

がん種別	レジメン名	1サイクルの 日数	薬剤情報
			薬品名：数量 投与日
骨髄球性白血病	<92>CA療法(Ara-C2回/day)	6	キロサイド:10mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 Day6 アクリノリン注射用(20mg):14mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4
骨髄球性白血病	<92>CA療法(Ara-C1回/day)	6	キロサイド:20mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 Day6 アクリノリン注射用(20mg):14mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4
骨髄球性白血病	<92>低用量キロサイド療法 2回/day(day7~14)	8	キロサイド:10mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 Day6 Day7 Day8
骨髄球性白血病	<92>低用量キロサイド療法 1回/day(day7~14)	8	キロサイド:20mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 Day6 Day7 Day8
骨髄球性白血病	<92>BHAC-AM療法	5	アクリノリン注射用(20mg):14mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 注射用サンラビン(250mg):170mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5
骨髄球性白血病	<92>BHAC-M療法	5	バントロン注20mg(10mL):5mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 注射用サンラビン(250mg):170mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5
骨髄球性白血病	<92>BHAC-DM療法	5	ダウノマイシン(20mg):30mg/m <sup>2</sup> Day1 Day4 注射用サンラビン(250mg):170mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5
骨髄球性白血病	<92>BHAC-EV療法	8	ラステット注100mg/5mL:80mg/m <sup>2</sup> Day1 Day3 Day5 注射用サンラビン(250mg):170mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 注射用フィルデシン3mg:2mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8
骨髄球性白血病	<92>JALSG AML201【Induction IDR+AraC】	8	イタマイシン静注用5mg:12mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 キロサイド:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 Day6 Day7
骨髄球性白血病	<92>JALSG AML201【Induction DNR+AraC】	10	ダウノマイシン静注用20mg:50mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 キロサイド:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 Day6 Day7
骨髄球性白血病	<92>JALSG AML201【Consolidation】(入院用)	5	キロサイド:2000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5
骨髄球性白血病	<92>JALSG AML201(Consolidation MultiagentC1)	6	バントロン注20mg(10mL):7mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 キロサイド:200mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5
骨髄球性白血病	<92>JALSG AML201(Consolidation MultiagentC2)	6	ダウノマイシン静注用20mg:50mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 キロサイド:200mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5
骨髄球性白血病	<92>JALSG AML201(Consolidation MultiagentC3)	6	アクリノリン注射用20mg:20mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 キロサイド:200mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5
骨髄球性白血病	<92>HAM【day1, 2】(入院用)	2	キロサイド:2000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2
骨髄球性白血病	<92>HAM【day3, 4】(入院用)	2	キロサイド:2000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 バントロン注20mg(10mL):10mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2
骨髄球性白血病	<92>HAM【day5】(入院用)	1	バントロン注20mg(10mL):10mg/m <sup>2</sup> Day1
骨髄球性白血病	<92>JALSG GML 200【Induction】(入院用)	8	ダウノマイシン静注用20mg:40mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 サンラビン点滴静注用250mg:200mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 Day6 Day7 Day8
骨髄球性白血病	<92>JALSG GML 200【Consolidation 1】	5	バントロン注20mg(10mL):7mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 サンラビン点滴静注用250mg:200mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 ダウノマイシン静注用20mg:30mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2
骨髄球性白血病	<92>JALSG GML 200【Consolidation 2】	5	エトポシド点滴静注液100mg(5mL):100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 サンラビン点滴静注用250mg:200mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5
骨髄球性白血病	<92>JALSG GML 200【Consolidation 3】	5	アクリノリン注射用20mg:14mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 サンラビン点滴静注用250mg:200mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5
骨髄球性白血病	<92>FLAGM【day1, 2】(入院用)	2	フルダラ(50mg):15mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 キロサイド:2000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2
骨髄球性白血病	<92>FLAGM【day3, 4】(入院用)	2	フルダラ(50mg):15mg/m <sup>2</sup> Day1 キロサイド:2000mg/m <sup>2</sup> Day1 バントロン注20mg(10mL):10mg/m <sup>2</sup> Day1
骨髄球性白血病	<92>MEC【day1~6】(入院用)	6	バントロン注20mg(10mL):10mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 Day6 エトポシド点滴静注液100mg(5mL):80mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 Day6 キロサイド:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 Day6
骨髄球性白血病	<92>APL212-ATO療法	5	トリセノックス注10mg(10mL):0.15mg/kg Day1 Day2 Day3 Day4 Day5
骨髄球性白血病	<92>APL212-DNR+Ara-C療法	28	ダウノマイシン静注用20mg:50mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 キロサイド:200mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5
骨髄球性白血病	<92>APL212-DNR+Ara-C療法	28	ダウノマイシン静注用20mg:50mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 キロサイド:200mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5
骨髄球性白血病	<92>GO療法【Induction】	14	マイロターグ点滴静注用5mg:6mg/m <sup>2</sup> Day1 マイロターグ点滴静注用5mg:3mg/m <sup>2</sup> Day8

がん種別	レジメン名	1サイクルの 日数	薬剤情報 薬品名：数量 投与日
骨髄球性白血病	<92>GO療法【Consolidation】	28	マイロターグ点滴静注用 5 mg : 2mg / m <sup>2</sup> Day1